

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas – Segunda-feira, 05 de Março de 2018.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

**RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR** Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

**DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA**Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

**RENAN DANTAS MEDEIROS** 

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS Secretária de Saúde

> MARIA ALVES DOS SANTOS Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

> **EDJANE GOMES DE SOUSA** Secretária de Controle Interno

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018

OBJETO: Aquisição de 02 veículos tipo passeio zero KM para a Secretaria de Saúde do Município de São José de Espinharas/PB.

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, e observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº. 3.555, de 08 de Agosto de 2000, e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00011/2018, que objetiva: Aquisição de 02 veículos tipo passeio zero KM para a Secretaria de Saúde do Município de São José de Espinharas/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- COMERCIAL SANT'ANA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. CNPJ: 08.134.975/0001-14. Página 2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Valor: R\$ 83.780,00.

São José de Espinharas - PB, 02 de Março de 2018.

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO
Pregoeira Oficial

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

CNPJ N° 08.882.730/0001-75

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2018

OBJETO: Contratação de veículos para o transporte de alunos da rede municipal de ensino, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do município de São José de Espinharas - PB.

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº. 3.555, de 08 de Agosto de 2000, e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

#### RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00012/2018, que objetiva: Contratação de veículos para o transporte de alunos da rede municipal de ensino, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do município de São José de Espinharas - PB.; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JEDDSON MONTEIRO TRINDADE COSTA.

074625284-60.

Valor: R\$ 52.000,00.

- JOANA LUCIA ALVES RIBEIRO SOUZA.

425274494-68.

Valor: R\$ 40.000,00.

- OZENI DE SOUSA NUNES.

457340704-91.

Valor: R\$ 58.000,00.

- SOCORRO SOUSA DE PAULO.

047589414-67.

Valor: R\$ 23.000,00.

São José de Espinharas - PB, 02 de Março de 2018.

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO Pregoeira

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

#### **GABINETE DO PREFEITO**

São José de Espinharas - PB, 02 de Março de 2018.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Página 3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00012/2018, que objetiva: Contratação de veículos para o transporte de alunos da rede municipal de ensino, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do município de São José de Espinharas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- JEDDSON MONTEIRO TRINDADE COSTA. 074625284-60.

Valor: R\$ 52.000,00.

- JOANA LUCIA ALVES RIBEIRO SOUZA.

425274494-68.

Valor: R\$ 40.000,00.

- OZENI DE SOUSA NUNES.

457340704-91.

Valor: R\$ 58.000,00.

- SOCORRO SOUSA DE PAULO.

047589414-67.

Valor: R\$ 23.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

\_\_\_\_

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

**EXTRATO DE CONTRATOS** 

OBJETO: Contratação de veículos para o transporte de alunos da rede municipal de ensino, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do município de São José de Espinharas – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2018. DOTAÇÃO: Recursos: 02.070 Secretaria de Educação, Cultura e Turismo - 3390.36-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Espinharas e: CT Nº 10121/2018 - 05.03.18 - JEDDSON MONTEIRO TRINDADE COSTA - R\$ 52.000,00; CT Nº 10122/2018 - 05.03.18 - JOANA LUCIA ALVES RIBEIRO SOUZA - R\$ 40.000,00; CT Nº 10123/2018 - 05.03.18 - OZENI DE SOUSA NUNES - R\$ 58.000,00; CT Nº 10124/2018 - 05.03.18 - SOCORRO SOUSA DE PAULO - R\$ 23.000,00.

São José de Espinharas - PB, 05 de Março de 2018.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

JEDDSON MONTEIRO TRINDADE COSTA

CPF: 074.625.284-60

JOANA LUCIA ALVES RIBEIRO SOUZA CPF: 425.274.494-68

> OZENI DE SOUSA NUNES CPF: 457.340.704-91

SOCORRO SOUSA DE PAULO CPF: 047.589.414-67

**ESTADO DA PARAÍBA** 

Página 4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

#### **GABINETE DO PREFEITO**

São José de Espinharas - PB, 02 de Março de 2018.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00011/2018, que objetiva: Aquisição de 02 veículos tipo passeio zero KM para a Secretaria de Saúde do Município de São José de Espinharas/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- COMERCIAL SANT'ANA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. CNPJ: 08.134.975/0001-14.

Valor: R\$ 83.780,00.

Publique-se e cumpra-se.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

CNPJ N° 08.882.730/0001-75

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: Aquisição de 02 veículos tipo passeio zero KM para a Secretaria de Saúde do Município de São José de Espinharas/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2018.

DOTAÇÃO: RECURSOS: 02.050 Secretaria de Saúde - Elemento de Despesa: 4490.52 - Equipamentos e Material Permanente.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Espinharas e: CT Nº 10111/2018 - 05.03.18 - COMERCIAL SANT'ANA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - R\$ 83.780,00.

São José de Espinharas - PB, 05 de Março de 2018.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

COMERCIAL SANT'ANA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

JADSON GLABO DA SILVA

CPF: 008.002.754-70